
 

 

 

 Na temelju članka 32.Statuta Općine Brela(„Glasnik-službeno glasilo Općine Brela“- 

1/13) , a u skladu a člankom 117..stavak1.Zakona o socijalnoj skrbi (NN br.157/13,152/14 i 

99/15)),Općinsko vijeće Brela na sjednici održanoj   20.12.2017 .godine donijelo je  

 

 

ODLUKU O  PROGRAMU 

SOCIJALNE SKRBI 

OPĆENE BRELA ZA 2018.GODINU 

 

 

I 

 

 Općina Brela Odlukom o socijalnom programu u Proračunu za 2018. godinu za 

potrebe socijalne skrbi osigurala je sredstva u iznosu od  730.000    kuna. 

 Ovim socijalnim programom , u okviru osiguranih sredstava, utvrđuju se prava 

utvrđena Zakonom o socijalnoj skrbi i druga prava i pomoći . 

 

II 

 

Redni 

broj 

Oblik socijalne pomoći Iznos (kn) 

Plan za 2018.godinu 

1. Sufinanciranje boravka školske djece na 

maturalnim putovanjima  i organiziranju  

maturalne večeri 

10.000 

2. Poklon paketi za blagdane 10.000 

3. Sufinanciranje školske kuhinje  60.000 

4. Asistent u nastavi 50.000 

5. Jednokratne pomoći socijalno ugroženim 

obiteljima 

80.000 

6. Jednokratna pomoć za novorođeno dijete 100.000 

7. Sufinanciranje troškova prijevoza –đacima 

 

150.000 

8. Pomoć studentima prijevoz 50.000 

9. Stipendije studentima 100.000 

   

1. Sufinanciranje programa i projekata udruga i 

ostalih organizacija civilnog društva u području 

socijalne skrbi 

90.000 

2. Crveni križ 30.000 

   

   

   

   

 U K U P N O 730.000 

 

 

 



III 

 

 

Sredstva će se isplaćivati iz proračunskih sredstava. 

 

   

IV 

 

 

 Program socijalne skrbi Općine Brela  za 2018.godinu sastavni je dio Proračuna 

Općine Brela za 2018.godinu,a stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku-

službenom glasilu Općine Brela“. 

 

 

KLASA:021-01/17-01/1125 

URBROJ: 2147/03-01-17-01 

Brela,20.12.2017. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRELA 

Predsjednica 

 

Vanja Sokol 

 


